
ORARIO LEZIONI LM-94 A.A. 2024/2025 – MATTINO 
 
 

GIORNI Ore I CORSO Prof. Aula  Ore II CORSO Prof. Aula  
 
 
 
 

LUNEDI’ 

09.00 
11.00 

   09.00 
11.00 

TECNICHE 
DELLA TRAD 

SPEC.FRANCESE 
PROF. GRECO C 

11.00 
13.00 

TEC DI INTERP  
LINGUA 

GIAPPONESE 

PROF. 
ROCCHIO 

COM DAL 
DOC 

11.00 
13.00 

 
 

 

 
 
 
 

MARTEDI’ 

Ore I CORSO Prof. Aula Ore II CORSO Prof. Aula 
09.00 
11.00 

 
  

09.00 
11.00 

TECNICHE 
DELLA TRAD 

SPEC.FRANCESE 
PROF. GRECO C 

11.00 
13.00 

TEC DI INTER 
LINGUA 

GIAPPONESE 

PROF. 
ROCCHIO 

COM DAL 
DOCENTE 

 

11.00 
13.00 

 

 

 

 
 
 
 
 

MERCOLEDI’ 

Ore I CORSO Prof. Aula Ore II CORSO Prof. Aula 
09.00 
11.00 

LABORATORIO DI 
INTERPRETAZIONE 

LINGUA INGLESE 
PROF. LUCA’ C 

09.00 
11.00 

 
  

11.00 
13.00 

LAB DI INTERP 
LINGUA 

GIAPPONESE 

PROF 
ROCCHIO 

COM DAL 
DOCENTE 

11.00 
13.00 

 
 

 

 
 
 
 

GIOVEDI’ 

Ore I CORSO Prof. Aula Ore II CORSO Prof. Aula 
09.00 
11.00 

LABORATORIO DI 
INTERPRETAZIONE 

LINGUA INGLESE 
PROF. LUCA’ D 

09.00 
11.00    

11.00 
13.00 

LAB DI INTERP 
LINGUA 

GIAPPONESE 

PROF. 
ROCCHIO 

COM DAL 
DOCENTE 

11.00 
13.00    

 
 
 
 

VENERDI’ 

Ore I CORSO Prof. Aula Ore II CORSO Prof. Aula 
09.00 
11.00 

   09.00 
11.00 

   

11.00 
13.00 

   
 11.00 

13.00 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ORARIO LEZIONI LM-94 A.A. 2024/2025 – POMERIGGIO 
 
 

GIORNI Ore I CORSO Prof. Aula  Ore II CORSO Prof. Aula 
 
 
 

LUNEDI’ 

13.30 
15.00 

 
  13.30 

15.00 
   

 
 

15:00 
17:00 

TECNICHE DI 
INTERPRETAZIONE 

PER 
L’INTERNATIONAL 

BUSINESS - 
INGLESE 

PROF. 
TORTORELLA 

C 

 
 

15:00 
17:00 

   

17:00 
19:00 

 
  

16:00 
18:00 

TECNICHE DELLA 
TRADUZIONE SPEC 

INGLESE 
PROF. FILICE 

COM DAL 
DOCENTE 

 
 
 

MARTEDI’ 

Ore I CORSO Prof. Aula Ore II CORSO Prof. Aula 
13.30 
15.00 

 
 

 
14.00 
16.00 

TECNICHE DELLA 
TRADUZIONE SPEC 

INGLESE 
PROF. FILICE 

COM DAL 
DOCENTE 

15:00 
18:00 

MARKETING 
TERRITORIALE 

PROF. 
TASSONE 

C 
15:00 
17:00 

 
  

 
  

  
   

 
 
 
 

MERCOLEDI’ 

Ore I CORSO Prof. Aula Ore II CORSO Prof. Aula 
14.00 
17.00 

ORGANIZZAZIONE 
AZIENDALE 

PROF. CARLO D 
14.00 
17.00 

   

17:00 
19:00 

SOCIOLOGIA DEI 
MEDIA 

PROF. 
CARLIZZI 

 
D 

17:00 
19:00 

 
  

 
 

 
   17.00 

19.00 
 

 
 

 
 
 
 

GIOVEDI’ 

Ore I CORSO Prof. Aula Ore II CORSO Prof. Aula 
13.30 
15.00 

 
 

 13.30 
15.30 

 
 

 

15:00 
17:00 

 

 

 15:00 
17:00 

INTERPRETAZIONE 
CONSECUTIVA E 

SIMULTANEA 
INGLESE 

PROF. 
TORTORELLA 

 
C 

17.00 
19.00 

  

 
17.00 
19.00 

   

VENERDI’ 
 
 
 
 
 

Ore I CORSO Prof. Aula Ore II CORSO Prof. Aula 
13.30 
15.30 

   13.30 
15.00 

   

15:00 
17:00 

TECNICHE DI 
INTERPRETAZIONE 

PER 
L’INTERNATIONAL 

BUSINESS - 
INGLESE 

PROF. 
TORTORELLA 

 
C 

15.00 
17.00 

 

 

 

 

17.00 
19.00 

SOCIOLOGIA DEI 
MEDIA PROF. 

CARLIZZI 

 
D 

 

17.00 
19.00 

INTERPRETAZIONE 
CONSECUTIVA E 

SIMULTANEA 
INGLESE 

PROF. 
TORTORELLA 

 
C 

 
 


